様式第１（第４条関係）

                            令和  年  月  日

※記入しないでください

 鹿児島市長  殿

申請者の住所 鹿児島市

申請者の氏名等 団 体 名

役  職

氏  名

電話番号

            補  助  金  等  交  付  申  請  書

 鹿児島市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

 補助事業等の名称
 鹿児島市町内会集会所建築等補助事業

 （    ※記入しないでください。    ）

 補助事業等の

目的及び内容

  地域のコミュニティづくりの推進を図るため、地域住民の集会等

コミュニティづくりの場として使用する施設である集会所の

新築  取得  リフォーム  バリアフリー化  耐震診断 耐震改修工事

を行う。※↑いづれかに○をつけてください。

 交付申請金額       ※記入しないでください。    円

 添付書類

 ・事業計画書   ・収支予算書

 ・実施設計書（写）〔位置図、平面図、立面図など〕

・工事、購入又は耐震診断に係る見積書（写）

 ・集会所の敷地の所有又は使用についての権限を証する書類（写）

  〔土地登記簿謄本、登記済証、土地使用貸借契約書など〕

 ・町内会の総会の場で承認を得たことを証する書類〔総会議事録など〕

※新築、取得、リフォーム又は耐震改修工事の場合のみ

 ・集会所の建築時期を示した書類 ※耐震診断又は耐震改修工事の場合のみ

・耐震診断技術者に係る講習会の修了証書等（写）

※耐震診断又は耐震改修工事の場合のみ

・耐震診断結果を確認出来る書類 ※耐震改修工事の場合のみ

 ・その他市長が必要と認める書類

記入例